@BiNTE

Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Seite 1 von 2
KR Agrar GmbH & Co. KG

Kai Romanovski
Osterallee 200B

Lieferungsnr.: DI221100846
Kundennr.: 13408

Datum: 8. November 2022
24944 Flensburg
Deutschland

lhr Ansprechpartner: Jaqueline Libbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@buente.com

Lieferschein
Auftragsnr.: DA220021051, lhre Referenznr.: BE-202211/28690

Geliefert/

Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit

JOKON 516 Lichtscheibe rechts 1/1 0 Stiick

f./o. KZL
JOKON 516 Lichtscheibe rechts, flir/ohne

Kennzeichenlicht
H: 64 x B: 158 mm
ERICH JAEGER Stecker, 13-polig 4/4 0 Stiick

m. Schraubanschluss, Kunststoff
ERICH JAEGER Stecker, 13-polig, mit

Schraubanschluss, ohne Logo, Kunststoff
Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm?, (Meterware) 10/10 0 Meter

VPE: 50 m Rolle
Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm? (schwarz/weiB),

1 10052

2 10183

3 10300

(Meterware)
VPE: 50 m Rolle
Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm?, (Meterware) 10/10 0 Meter

VPE: 50 m Rolle
Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm?, (Meterware)

VPE: 50 m Rolle
ASPOCK Multipoint Ill Riickleuchte links 17Al 0 Stiick

m. KZL, NSL, 5-poliger Bajonett
ASPOCK Multipoint Il Riickleuchte links, mit

Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und

4 103020

5 10648

Nebelschlusslicht, Dreieckriickstrahler, 5-poliger

Bajonettanschluss, Leuchtmittel

H: 138 x B: 244 x T: 60 mm

RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts 2/2 0 Stiick
RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts

H: 85 x B: 210 mm

Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm 10/10 0 Stiick

m. Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststo.
Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, mit

6 10712

7 20207

Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff
Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm 10/10 0 Stiick

Lochabstand 20 mm, weiB3, Kunststoff
Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, Lochabstand

8 20213

20 mm, spitz, weiB, Kunststoff

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

Volksbank GMHiitte

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA220021051, lhre Referenznr.: BE-

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI221100846

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

10

1

12

13

14

15

16

17

18

20545

20555

40076

40113

40151

42082

42751

42753

90160

66

FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm

m. Federsicherung, AnschweiBplatte kurz
FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit

Federsicherung, AnschweiBplatte kurz, zum
AnschweiBen, Stahl verzinkt/roh
FBS Pendelbolzen, @ 18 x 130 mm, Kopf @ 35 mm

m. Fase, z. AnschweiBBen, Stahl roh
FBS Pendelbolzen, @ 18 x 130 mm, Kopf @ 35 mm,

mit Fase, zum AnschweiBBen, Stahl roh
SPP ZSK-750E, -750 kg, @ 70,5 mm

Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen @ 12,5 mm
SPP Zugkugelkupplung ZSK-750C, bis 750 kg,

@ 70,5 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen
@ 12,5 mm, Stitzlast 75 kg, Stahl verzinkt

BUNTE Robhrstiitze, @ 48 x 600 mm, m. Biigelgriff
Stahl verzinkt

BUNTE Rohrstiitze, @ 48 x 600 mm, mit Buigelgriff,
Stahl verzinkt

BUNTE Ersatzrad, @ 200 x 50 mm, m. Stahlfelge

f. Stiitzrad 40100

BUNTE Ersatzrad, @ 200 x 50 mm, Nabe @ 20 x 58 mm,

mit Stahlfelge, fir Stiitzrad 40100
AL-KO AK 301, -3000 kg, @ 45/50 mm

LA vertikal/horiz. 40/50 mm, m. Soft-Dock, Zubeh6r
AL-KO Zugkugelkupplung AK 301, bis 3000 kg,

@ 45/50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal

40/50 mm, Bohrungen @ 12,2 mm, Stutzlast 325 kg,

mit Soft-Dock, Zubehor, Guss verzinkt

BUNTE AbreiBseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf

rot, PVC-ummantelt
BUNTE AbreiBseil, 7050 mm, mit Karabinerhaken/

Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt
AL-KO AbreiBseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken

rot, PVC-ummantelt
AL-KO AbreiBseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/

Haken, rot, PVC-ummantelt

Knott Faltenbalg universal @ 5

Knott Faltenbalg universal @ 53/55 mm,
universal

DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg

1/1

4/4

1/1

1/1

1/1

1/1

15/15

10/10

1/1

1/1

0

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Versandart:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH

DPD

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

15,78

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



