

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG

Kai Romanovski

Osterallee 200B

24944 Flensburg

Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI221100846

Kundennr.: 13408

Datum: 8. November 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert Durchwahl:

+49(0)54094034114 +49(0)5409403434

Fax: E-Mail: j.luebbert@buente.com

Lieferschein

Geschäftsführer S. Herwig

Auftragsnr.: DA220021051, Ihre Referenznr.: BE-202211/28690

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefer Bestellt	•	Einheit
1	10052	'	JOKON 516 Lichtsche	ibe rechts	1/1	0	Stück
			f./o. KZL				
			JOKON 516 Lichtscheib	e rechts, für/ohne			
			Kennzeichenlicht				
			H: 64 x B: 158 mm				
2	10183		ERICH JAEGER Stecke	r, 13-polig	4/4	0	Stück
			m. Schraubanschluss,	Kunststoff			
			ERICH JAEGER Stecker,	13-polig, mit			
			Schraubanschluss, ohne	e Logo, Kunststoff			
3	10300		Fahrzeugkabel, 2-poli	g, 2 x 1 mm², (Meterware)	10/10	0	Meter
			VPE: 50 m Rolle				
			Fahrzeugkabel, 2-polig	, 2 x 1 mm² (schwarz/weiß),			
			(Meterware)				
			VPE: 50 m Rolle				
4	103020		Fahrzeugkabel, 4-poli	g, 4 x 1,5 mm ² , (Meterware)	10/10	0	Meter
			VPE: 50 m Rolle				
			Fahrzeugkabel, 4-polig	, 4 x 1,5 mm ² , (Meterware)			
			VPE: 50 m Rolle				
5	10648		ASPÖCK Multipoint II	I Rückleuchte links	1/1	0	Stück
			m. KZL, NSL, 5-poliger Bajonett				
			ASPÖCK Multipoint III I	Rückleuchte links, mit			
			Blink-, Brems-, Schluss-	, Kennzeichen- und			
			Nebelschlusslicht, Dreie	eckrückstrahler, 5-poliger			
			Bajonettanschluss, Leuc	chtmittel			
			H: 138 x B: 244 x T: 60 r	nm			
6	10712		RADEX 8100/8101 Lic	htscheibe links/rechts	2/2	0	Stück
			RADEX 8100/8101 Lich	tscheibe links/rechts			
			H: 85 x B: 210 mm				
7	20207		Schnallkappe, 20 x 85	mm, Lochabstand 20 mm	10/10	0	Stück
			m. Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststo.				
			Schnallkappe, 20 x 85 r	nm, Lochabstand 20 mm, mit			
			Rollschnalle/Scheuerun	terlage, beige, Kunststoff			
8	20213		Zweiloch-Planenhake	n, 20 x 63 mm	10/10	0	Stück
			Lochabstand 20 mm,	weiß, Kunststoff			
			Zweiloch-Planenhaken,	20 x 63 mm, Lochabstand			
			20 mm, spitz, weiß, Kur	ststoff			
Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)		orf 11 (Sitz)	Tel: +49(0)5409 4034100 Fax: +49(0)5409 4034234 E-Mail: info@buente.com	Sparkasse Osnabrück DE28 2655 0105 0008 0144 09 Volksbank GMHütte		Handelsregister: HRB Amtsgericht Osnabrüd Steuernummer: 65/20	ck 0/53000

DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

USt.-Ident.: DE286597678

Website: www.buente.com



Lieferschein

Auftragsnr.: DA220021051, Ihre Referenznr.: BE-

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.: DI221100846

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
9	20545		FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm	1/1	0	Stück
			m. Federsicherung, Anschweißplatte kurz			
			FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit			
			Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum			
			Anschweißen, Stahl verzinkt/roh			
10	20555		FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mm	4/4	0	Stück
			m. Fase, z. Anschweißen, Stahl roh			
			FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mm,			
			mit Fase, zum Anschweißen, Stahl roh			
11	40076		SPP ZSK-750E, -750 kg, Ø 70,5 mm	1/1	0	Stück
			Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm SPP Zugkugelkupplung ZSK-750C, bis 750 kg,			
			Ø 70,5 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen			
			Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt			
12	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff	1/1	0	Stück
			Stahl verzinkt			
			BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Bügelgriff,			
			Stahl verzinkt			
13	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge	1/1	0	Stück
			f. Stützrad 40100			
			BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x 58 mm,			
			mit Stahlfelge, für Stützrad 40100			
14	42082		AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 45/50 mm	1/1	0	Stück
			LA vertikal/horiz. 40/50 mm, m. Soft-Dock, Zubehör AL-KO Zugkugelkupplung AK 301, bis 3000 kg,			
			Ø 45/50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal			
			40/50 mm, Bohrungen Ø 12,2 mm, Stützlast 325 kg,			
			mit Soft-Dock, Zubehör, Guss verzinkt			
15	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf	15/15	0	Stück
			rot, PVC-ummantelt BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Karabinerhaken/			
			Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt			
16	42753		AL-KO Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken	10/10	0	Stück
			rot, PVC-ummantelt			
			AL-KO Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/			
			Haken, rot, PVC-ummantelt			
17	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5	1/1	0	Stück
			Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm,			
			universal			
18	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1/1	0	Stück

Versandart: DPD Nettogesamtgewicht in kg: 15,78